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Козје стене

Барска
река

Самоковска
река

Јанкове баре

Вучак

Гобеља

Мркоња

Јеловарник

Суво
рудиште

Дубока

Метође

Беле стене

Јелак

Барскарека
Беларе

ка

Брзећкарека

Циганскарека

Дубокарека

Гобељ
скарека

Паљештичкарека

Самоковск
аре

ка

Шутановачка
река

Мијатовића
јаз

Панчићев
маузолеј

Споменик
Мрамор

Метође

Црквине

Ђачки гроб

Мијатовићев
јаз

Кадијевац

Хајдучица

Јутриште

Барска река

Ђоров мост

Сунчана
долина

Брзеће

Горњи Бозољин

Викенд насеље

Семетеш

Шутановина

Црна глава

Ђорђевићи
Крива река

Чилићи

Кокоровац

Вележ

Лисина

Брзеће
Панићки јелак

Велики до

Гвоздац

Свинови

Бабин гроб

Страшни лаз

Лађиште

Пајин гроб

Широки до

Ибровска
раван

Гарине

Рватске
бачије Суви јелак

Андрак Броће

Широка раван

Милијевац

Мека преседла Чисто брдо

Јанков брег

Пашино
бачиште

Мала греда

Крљавити брег

Модра плоча

Паљешко брдо

Челинац

Кадијевац

Равна бара

Извори

Вртаче

Јеленско брдо

Равница

Камариште

Бећировац

Запланина

Леденице

Јарам

Велика Гобеља

Мала
Гобеља

Шакламан

Јеличића
стругара

Жиловити лаз

Гвоздац

Панчићев
врх 2017

Суво
рудиште
1976

Пајино
пресло
1804

Караман 1904

Мали
Караман
1917

Гобеља 1934

Мала
Гобеља
1845

Вучак 1714

Кукавица 1726

Треска
шиљак 1622

Велика
стена 1599

Велика
Шиљача 1625

Оштра
чука 1469

Леденица 1870

Брусна 1401

Лисичија
стена 1686

Суви врх 1696

Вучак 1936

Видина
чука 1340

Баурина
чука 1473

1547

1577

1480

1542

Мала
шиљача
1617

1623

Оштри крш
1741

1670

1777

1721

1642

1632

1662

1525

1408

1595

1647

1557

1341

Првановица
1464

Камена
глава 1482

1581

Караула 1290

Шиљак 1782

Струга 1608

1508

1663

1686

1665

1328

1459

Хајдучка
чука 1592

1514

1616

1514

Sources: Esri, Airbus DS, USGS, NGA, NASA, CGIAR, N Robinson, NCEAS, NLS, OS, NMA, Geodatastyrelsen, Rijkswaterstaat, GSA, Geoland, FEMA, Intermap and the GIS user community
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4803000

4802000

4801000

4800000

4799000

4798000

4797000

4796000

4795000

4794000

4793000

4792000

4791000

4790000

4804000

4803000

4802000

4801000

4800000

4799000

4798000

4797000

4796000

4795000

4794000
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Експозиција / Aspect
Раван терен / Flat ground

Северна / North

Североисточна / Northeast

Источна / East

Југоисточна / Southeast

Јужна / South

Југозападна / Southwest

Западна / West

Северозападна / Northwest

Северна / North

Нагиб терена / Terrain
gradient (%)

≤3

≤6

≤10

≤15

≤20

≤25

≤30

≤40

≤60

≤100

≤ 120

Национални парк Копаоник Kopaonik National park

0 2 4 6 81
Километри / Kilometers

1:25.000

Национални парк Копаоник

Површина: 11.969,04 ha
Под шумом: 7.427,24 ha
Високе природне састојине: 7.173,23 ha
Број резервата природе: 11
Укупна површина свих резервата: 1.430 ha

Total area: 11.969,04 ha
Forest area: 7.427,24 ha
High forests stand: 7.173,23  ha
Number of nature reserves: 11
Total area of all nature reserves: 1.430 ha

Ако желите ближе да се упознате са пешачким
стазама, скенирајте QR код.
If you want to learn more about hiking trails, scan
the QR code.

Приказ вегетације / Vegetation

Површина под шумом / Forest area

Зељаста вегетација / Grassland vegetation

 Легенда / Legend
Граница Националног парка Копаоник / Border of the Kopaonik National Park
Резервати природе / Nature reserves
Узгајалиште европског јелена / Red deer farm
Државни пут IIA реда / State road class IIA
Остали асфалтни путеви / other asphalt roads
Макадамски пут / Macadam road
Водотоци / Watercourses
Ски лифтови / Ski lifts

  Наплатне рампа / Toll booth

!=  Шумарска кућа / Forest house

!9  Излетиште / Picnic site

  Културни споменици / Cultural monuments

!n  Акумулационо језеро / Water reservoir

![  Видиковац / Viewpoint

  Извор пијаће воде / Drinking water spings

Грађевински објекти / Building facilities
` Планински врх /  Mountain peak

   Водопад / Waterfall
 Пешачке стазе / Hiking trails

1. Марков камен 1,92km
2. Гљиварска стаза 1,9km
3. Јанкове баре 2km
4. Небеске столице 3,5km
5. Метође 2,5km
6. Јеловарник 5,4km
7. Кањон Самоковске реке 6,2km
8. Оштри крш 1,3km
9. Треска 3,2km

!! ATV стаза / ATV trail

Туристичка карта Tourist map

  Аутор и графичка припрема / author - design: Ђорђе Дубовац
Национални парк Копаоник

www.npkopaonik.rs                                         e-mail: nacparkkop@mts.rs


